OTHET KOAb!
OB UCNONHEHWW YYPEXOEHWEM MNIAHA EM0 ®MHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW AEATENBHOCTHU ®opma no OKY[ 0503737
Ha 1 AHsaps 2023 r, [ara .01.
Yupexaenue MBAOY alc Ne 28 i no OKNO 55495543
O6ocobnexHoe nogpajenexdue
Yupegurens no OKTMO 60256835000
Haumerosanue opraHa, ocywecTsns- no OKNO
IOWEro NONHOMOYMUA YYpeauTens MyHHWUMnansHoe yupexgenwe "Otaen ofpasosanus agmuHucTpaumi Lienmwkckoro paiona® naea no BK 907
Bua duHancosoro obecneyenun (qeatencHocTn) CyBcugnu Ha vHbie uenu i L 1ok
MNepuoaMYHOCTL: KBApTanbHas, rogosas
EAuHMUA uamepenus: Py, no OKEM 383
1. Aoxoas! yupexaeHus
Koa Koa Yreepxgero MCnonHeHo NNaHOBbLIX Ha3HaueHuh -
Haumenoeanue nokasarens NNaHoebix nuuessie yepea GaHkoBCKMe yepea HEKACCOBbLIMU
CTPOKM | aHANUTUKK HASHEWEHWH mm Siera i m‘::i i uTOro OTKNOHEHUA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

loxoasi - BCEro 010 : ]
Be3so3MesnHbIe AeHEXHbIE 060 150 619 787,54 619 787,54 -
NOCTYNNEHUA TexyLero xapakrepa




2. Pacxoabl yYpexaeHus

®opwma 0503737 ¢.2

npocHLMT)

Koa Kon YTeepxaeHo McnonHeHo NNaHoBbiX HasHajYeHWH Ciiiaia
Hawmenosanue nokasarens crpoku | awanuruku NNaHOoBbLIX yepes nuuesbie yepe3s GaHkosckue yepea kaccy HEKacCoBbIMK G‘I'I.l'v‘l:ﬂﬂlﬂﬂ
1 2
rlea:uu - BCero
B TOM YHCNe:
Mpouan 3akynka Tosapos, pador
W YCNYr ANA roCyAapCTBEHHbIX HyXa,
Pesynstar ucnonsesun (aeduumr / 450




3. UcTounmkn huHancupoBanus neduunra cpeacre

yupexgenus

®opma 0503737 ¢3

Haumenosanue nokaszarens

Yreepxaeno
MNAHOBbIX
HalHaueHUH

McnonHeHo NNasoBbix HAIHaYeHun

uepe3 nuuessie
cuera

yepes Gankosckue
cyera

yepe3a kaccy
YHPEXAEHHR

HeKacCcoBbiMK
onepaynaMd

1

IUCTOuHMKM (DUHAHCHPOBAHWA
eduumMTa CpeacTs - ecero (cTp. 520 +
580+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + crp. 830)

B TOM YKHCne:

BHYTPEHHHE HCTOMHUKN

W3 HAXC

520

AEHeXHbIX CPeACTB

591

510

4

7

592

610

620

710

510

-619 787,54

720

610

730

731

510

619 787,54

732

610

821

yMeHbLUeHWe OCTaTKOB No
BHYTPeHHum pacueram ([r
030404610)

822

10




Dopma 0503737 c4

Ko Koa YTeepxaeHo McnonHeHo NNaHoBbix HasHaveHun Cyva
Haw ens NNaHoBbIX uepes nuuesbie uepes GaHkoBCkue yepea kaccy HEKACCOBbIMK
CTPOKM | aHanUTHKK Wit OTKNOHEHUA
1 2 3
WameHeHne OCTATKOB pacyeTos no X
BHYTP NPUBN: cpeacTe
B TOM YHChe:
yBenuYeHue pacyeTos no 831
BHYTPEHHEMY NPUBNEYEHUIO
ocrarkos cpeacts (Kr 030406000)
yMEHbLUEHWE PacueTos No 832
BHYTPEHHEMY NPUBMEYEHHIO
ocraTkos cpeacrs (fir 030406000)
4. CeefileHMA 0 BO3BpaTax OCTaTKOB CyGCMAMIA M pacXofoB NPOWnLIX neT
Koa Koa MpownaseaeHo Bo3Bparos
HaumeroBaxue nokasarens yepes nuuessie yepe3s GaHkosckue wepes kaccy HEKacCOBbIMU
CTPOKW | aHanuTuku uTOoro
cyera cvera yupexaeHus onepaymamMu
1 2 3 4 5 6 7 8
Boaspauwe+o ocraTkos cybeugun 910 - - -
NpowWN.IX NET, BCero
BoaspaweHo pacxoqos NPoLLUNbIX Ner, 950 - - -
Bcero P i
B P I
PykoBoautens i, W ‘ AN M.I". Cnuskosa :,Ymu: "c‘ v -
r (pacumdposxa NoANMCK) QKOHOMI“.GIO“ il (noanwce) (pacuumposKa NOANKCK)
Mmasnbin Gyxrantep l.H. Barbipesa
(pacumdposka NOANMCH)
Lenmpanu3zoeanHasn Gyxzanmepus E
(Haumerosarme, OFPH, MHH, KNI, mecTosaxoxaerve)
Pykosogurens
(ynonHomoyeHHoe nuuo) (RONX¥HOCTS) (noanuce) (pacwmdposka noanucu)
Wcnonwurens
(AOMKHOCTL) (naanuce) (pacumdpoaka NoaNMcH)

11 svgapa 2023 r

s



AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukat B02785626040375320589557888015438598111854845688
Bnageney Cnuekosa MapuHa MeHHaabeBHa

OedcTevTened C18.11.2022 no 18.11.2023
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